Администрация городского округа – город Галич
Костромской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от   « 07 » октября  2014 г.                №834

О внесении изменений в постановление главы
администрации городского округа – город
Галич Костромской области от  30.12.2008г.
№ 1363 «Об оплате труда работников
муниципального учреждения «Школьное
питание»

В  целях  обеспечения  качественного  и  своевременного  обслуживания
учащихся  общеобразовательных  учреждений   города  Галича  Костромской
области горячим питанием,

п о с т а н о в л я ю :

1.  Внести  в постановление главы администрации городского округа
город Галич Костромской области от 30.12.2008 года № 1363 «Об оплате
труда работников муниципального учреждения «Школьное питание»  (в
редакции постановления главы администрации городского округа — город
Галич  Костромской  области  от  30.03.2009  года  №  329,  в  редакции
постановлений  администрации  городского  округа  —  город  Галич
Костромской области от 11.02.2010 года № 116,  от 06.10.2010 года № 1089,
от 15.07.2011 года № 567, от 25.11.2011 года № 1057, от 16.10.2012 года №
841, от 28.10.2013 № 990, от 05.02.2014 года № 92)  следующие изменения,
дополнив абзац 3 пункта 14 главы 4 положения об оплате труда работников
муниципального учреждения «Школьное питание» (приложение) словами:
« и 1 штатной единицы буфетчицы.».

2.  Настоящее постановление вступает  в  силу со  дня его официального
опубликования и распространяет своё действие  на правоотношения, возникшие
с 1 октября 2014 года.

Глава  городского округа  -                                                             А.П. Белов
город  Галич Костромской области